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Jeeves förstärker funktionalitet för huvudplanering och 
lagerstyrning via produktförvärv 
 
Jeeves har förvärvat de två produkterna Amase och Stockwizard från 2*PRO 
för att ytterligare stärka affärssystemsstödet för tillverkande och 
distribuerande företag. De nya produkterna riktar sig mot små till medelstora 
företag som genom målstyrning får en bättre lagerkontroll samtidigt som 
effektiviteten ökar.  
 
Produktförvärvet är en del av Jeeves strategi att förstärka sin position för tillverkande 
och distribuerande företag genom programvara som erbjuder både hög kvalitet och 
spetskompetens. 
 
     - Amase och Stockwizard är välbeprövade och erkända produkter. Genom 
2*PRO:s produkter kan vi erbjuda våra kunder en förbättrad logistiklösningmed 
funktionalitet för huvudplanering och lagerstyrning som lätt kan användas 
tillsammans med Jeeves, säger Magnus Sjökvist, produktchef på Jeeves. 
 
Produkterna har funktionalitet för huvudplanering och avancerad lagerstyrning. 
Funktionaliteten innebär att företag kan hålla såväl en hög kundservicegrad som en 
låg lagerhållningskostnad. De nya verktygen ger också stöd för behoven under en 
produkts hela livscykel.  
 
2*PRO har 20 års erfarenhet i logistikbranchen och  en kundbas med hög 
kundnöjdhet. En del av förklaringen är användarvänligheten..  
 
     -Förvärvet av  2*PRO:s produkter kommer att gynna våra nuvarande och framtida 
kunder inom alla våra verksamhetsområden – distribution, tillverkning och service, 
säger Magnus Sjökvist. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Asko Antila, Produktområdesansvarig, Jeeves Information Systems AB 
e-post: asko.antila@jeeves.se 
tel: 08-587 099 00        
 
Magnus Sjökvist, Produktchef, Jeeves Information Systems AB 
e-post: magnus.sjokvist@jeeves.se 
tel: 08-587 099 00        
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Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB 
utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. 
Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners 
och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns 
partners representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukter är Jeeves Universal, 
Jeeves Selected och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 900 företag. Den 
nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på 
Stockholmsbörsen. www.jeeves.se 
 
* Enligt Gartner, augusti 2006 

 
 


